
 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від           року  Баштанка №  
 

 Про надання дозволу на цілодобове 
перебування А_____ І____ Г_____, 

_________ року народження, у 
комунальному закладі 
«Миколаївський спортивний ліцей» 
Миколаївської обласної ради у 
2021/2022 навчальному році 
 

 

На виконання вимог статті 56 Цивільного кодексу України, відповідно  до 
підпункту 4 пункту «б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», постанов Кабінету Міністрів України           
від  24 вересня 2008 року № 866  «Питання діяльності органів опіки та 
піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» та від 01 червня 2020 року      
№ 586 «Деякі питання захисту дітей в умовах боротьби з наслідками гострої 
респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

виходячи з інтересів дитини, з метою забезпечення отримання дитиною освіти 
відповідно до її потреб, розглянувши заяву Є___ Л___ В___, враховуючи 
рішення комісії з питань захисту прав дитини при Баштанській міській раді від 
22 липня 2021 року № 4, виконавчий комітет Баштанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Надати дозвіл на цілодобове перебування А___ І___ Г_____,  

_______________ року народження, у комунальному закладі «Миколаївський 
спортивний ліцей» Миколаївської обласної ради у 2021/2022 навчальному році. 
        

 

 

 

Міський голова Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 


